(Ad proximum numerum).

I. A. COSTAGGINI.

## Sociis atque Lectoribus monitum

Ad proximum numerum, id est mensis Decembris, Appendix cui titulus « Arrae Gorgonae » erit absolutus. Eum novus sequetur, et statim inchoabit:

## EUPHIUS,

actio dramatica in tres actus distributa et versibus senaris exarata, quam « Voci Urbis » ultro atque unice concessit eius auctor

JOANNES BAPTISTA FRANCESIA